08.10.2021, г.Краснодар, дистанционно 29
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Батыров Беслан Русланович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Башаева Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бирюк Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Булеков Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Буряк Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Вдовиченко Татьяна Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гордеева Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Григорян Нонна Самвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дармодехина Людмила Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Делигиоз Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Джиоева Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Донец Екатерина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

1

Кабанова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Карашаев Рустам Асланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Киржинова Джанета Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кожемякина Алевтина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Колесов Денис Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Коркмазова Лейла Барадиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кузменкина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кулова Зарина Мурмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Курихин Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Куровская Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Левина Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мамаев Анзор Магометович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мамедова Аида Салеховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Монтримене Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мустафа Мохаммед А М Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Назаралиева Динара Тельмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Никитенко Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Осадчая Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Светлова Елена Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Семерникова Оксана Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Супрун Вера Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Таибова Джейран Усмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Талпа Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тлевцежева Зарема Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тлехатук Асиет Моссовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Туголукова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Тюменева Оксана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тюникова Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хаконов Вадим Аминович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чекушина Любовь Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чуб Леви Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чуб Сергей Вениаминовмч Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ахмеджин Артур Рафаэлевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Багирокова Зарема Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Байбанова Фатима Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Бодрова Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Вайкок Аида Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Гонибова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Гучетль Сусанна Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ишевская Ольга Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Кутеева Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ледовская Диана Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Минина Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Мочалова Анжела Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Набокова Раиса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Федорова Ольга Ваграмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Чащухина Марина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Яворский Михаил Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Марочканич Александр Ярославович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Мерхи Алла Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Фатхутдинов Рафаэль Валерикович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Чагаева Мадина Сулеймановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

3

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

4